

Center for Digital Pædagogik S/I

Skanderborgvej 156
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

N/A
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Center for Digital Pædagogik S/I Skanderborgvej 156 8260 Viby J e-mailadresse: info@cfdp.dk CVR-nr: 37251771 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2, 18 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017194999

Ledelsesberetning

Center for Digital Pædagogiks hovedaktiviteter

Center for Digital Pædagogik (CFDP) er en selvejende institution og blandt Danmarks førende organisationer inden for digital rådgivning og digital trivsel for unge. Der er tilknyttet 15 medarbejdere og 60 frivillige. CfDP er dybt rodfæstet i den pædagogiske praksis, og det betyder, at centeret i sin retning og holdninger stræber mod at varetage interesser for de tusindvis af børn og unge, som vi hvert år underviser og rådgiver. CfDP er tilknyttet KFUM's Sociale Arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet viser en mindre stigning i omsætningen, der er øget fra kr. 7.393.815 i 2018 til kr. 7.952.167 i 2019. Omsætningen ligger dog væsentlig under årets budget, da to store projektbevillinger på knap 1.5 millioner blev forsinket og dermed først kan igangsættes i 2020. Det er lykkedes at tilpasse de faktiske omkostninger, således at årets resultat på trods af de manglende projektbevillinger lander på et tilfredsstillende resultat, med et mindre underskud på kr. 11.651. Organisationen har i 2019 formået at opretholde en positiv likviditet hen over hele året. Samtidig har det været muligt at opruste organisationen med en kommunikationsfaglig medarbejder, få opgraderet cfdp.dk i et skarpt nyt design samt øget mængden af følgere på SoMe med knap 24%.

Den forventede udvikling

Forventningerne til 2020 regnskabet ser meget positivt ud med en solid, bæredygtig økonomi og en væsentlig fremgang i målrettede aktiviteter for sårbare børn og unge og deres voksne. Der vil i 2020 fortsat være fokus på samarbejde og indsatser, som understøtter organisationens formål. CfDP arbejder målrettet på at indgå samarbejde med en lang række kommuner, fonde og organisationer, med henblik på udvikling af langsigtede partnerskaber og løsninger. CfDPs samlede gæld til KFUMs Sociale Arbejde forventes indfriet i 2020.

Virksomhedens samfundsansvar

CfDP opfylder sine sociale forpligtelser ved at udvikle og drive en stærk og professionel digitalpædagogisk rådgivningspraksis, der når mange danske børn og unge, der har brug for støtte. I 2019 blev det til mere end 3.100 chatsamtaler, 3.300 ung-til-ung interaktioner og over 2.200 brevkassesvar. Derudover er der langt flere unge (og voksne), der kigger med og på den måde bliver nået af CfDP - i 2019 var der knap 1.6 million besøgende på vores rådgivningssider i alt. 2019 blev året, hvor CfDP's digitale rådgivningsmetode blev i akkrediteret af RådgivningDanmark.

Over 15.000 børn, unge, forældre og fagpersoner var sidste år med til et foredrag eller en workshop fra Center for Digital Pædagogik. Sager om deling af nøgenbilleder og nye onlinefællesskaber skabte stor interesse og nødvendighed for vores oplæg om digital trivsel blandt børn og unge. Sager som Umbrella (deling af nøgenbilleder), MoMo (skræmmehistorier), F3 (digital mobning) har betydet meget for interessen i 2019. En af de temadage, der trak mange tilhørere, var kulminationen på vores forøgede interesse for vrede unge mænd og de sårbare unge, der finder sammen i mere eller mindre mørke fællesskaber på nettet.

Virksomheden har ikke udbetalt udbytte eller uddelt midler fra virksomhedens overskud. Alt overskud tilfalder jf. vedtægterne udsatte børn og unge via geninvestering i det digitale socialpædagogiske arbejde for børn og unge. CfDPs arbejde er politisk uafhængigt.

Anni Marquard
Centerleder

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		7.952.167	7.393.815
Eksterne omkostninger		-2.923.347	-2.840.932
Bruttoresultat		5.028.820	4.552.883
Personaleomkostninger		-5.031.253	-4.421.514
Resultat af ordinær primær drift		-2.433	131.369
Øvrige finansielle omkostninger		-9.218	-16.434
Ordinært resultat før skat		-11.651	114.935
Årets resultat		-11.651	114.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.651	114.935
I alt		-11.651	114.935

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.738	214.678
Andre tilgodehavender		4.295.486	2.866.685
Tilgodehavender i alt		4.563.224	3.081.363
Likvide beholdninger		1.076.457	1.526.216
Omsætningsaktiver i alt		5.639.681	4.607.579
Aktiver i alt		5.639.681	4.607.579

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Overført resultat		-129.614	-117.963
Egenkapital i alt		-129.614	-117.963
Kontraktlige forpligtelser		180.548	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		180.548	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.836	290.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.139.911	4.434.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.588.747	4.725.542
Gældsforpligtelser i alt		5.769.295	4.725.542
Passiver i alt		5.639.681	4.607.579

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	10